BunToBsie komnpeccopsl Comprag F11(15)

BuHTOBBIE MacIOHANIOJHEHHBIE KOMIIPECCOPHI cepuu F npeHazHaueHbI
Ui 6ecriepe0oHHOro ¥ 3KOHOMUYHOTO POU3BOCTBA CHKATOTO BO3AyXa
Ha NMPOMBIIUIEHHBIX MPpeanpuiTusaX. OTauunuTenbHble 0COOEHHOCTH -

KOMITaKTHBIM IPOAYMaHHbIN JU3aiiH, KauecTBEHHAast COOpKa U KIIFOUEBbIE

KOMITOHCHTBI BEAYIIUX MUPOBBIX HpOHSBOHHTCHGﬁ.

TexHUYecKHe XapaKTEPUCTUKH

Mogens:
MomnocTs (kBT):

Makc. pabouee naBieHue (6ap):

[TpousBoauTenbHOCTH (M3/MUH):

Hanpsokenue (¢as/B):

YpoBeHs 3BykoBOro nasieHus(1b):

Pe3p0OoBoE COCOUMHCHUC:

Jmuna L (Mm):
[Iupuna D (mm):
Bricota H (Mm):

Macca (kr):

POyHKIHMOHATbHbIEC 0COOCHHOCTH

F-11
11,0
8/10/13
1,6/1,4/1,3
3/380/50
67

1/2"
1003
800

1123
315

F-15
15,0
8/10/13
2,3/1,9/1,5
3/380/50
69

12"
1003
800

1123
335

CoBpemeHHas, sHeprocOeperaromnas KOHCTPYKIUS BUHTOBOTO 0J0ka. ONTHMAaTbHO SKOHOMHYHBIA PEKUM

paboTeI KOMIIpeccopa Oiraroapsi MUKPOKOHTPOJIEPHOMY YIIPaBIEHUI0. MUHUMATLHBIC TTIOTEPH JaBIICHUS HA

BCCX KIIIOYCBBIX KOMIIOHCHTAaX KOMIIPECCOpPa PE3YJIIbTUPYIOTCA B OIIYTUMYIO CYMMApPHYIO0 5 KOHOMHIO

sHepro3arpat. IPPeKTHBHAS CUCTEMa Cerapaiyy Maclia ¢ OCTATOYHBIM COJICpKaHIe Macia B CKATOM BO3/IyXe

MeHee 3 mg/m3 CBoOoAHBIN 1oCcTyn K (UIBTPaM U cernapaTopam JUlsl KX CEPBUCHOIO OOCITYKUBaHUS.



Cpok nocraBku
Croumocts ¢ HIIC

JononHuTebHAs HHpOpMaLUs

000 "CTPOMTEXHUKA" opurmansubiii munep Atlas Copco Russia

OtneneHue CTpOUTENbHON TEXHUKU M HABECHOT'O 000y 10BaHUS

Tenedon: 8 (800) 700-85-33
E-mail: info@atlas-stt.ru
http://atlas-stt.ru



