

Винтовые компрессоры Comprag F11(15)

Винтовые маслонаполненные компрессоры серии F предназначены для бесперебойного и экономичного производства сжатого воздуха на промышленных предприятиях. Отличительные особенности - компактный продуманный дизайн, качественная сборка и ключевые компоненты ведущих мировых производителей.



Технические характеристики

Модель:	F-11	F-15
Мощность (кВт):	11,0	15,0
Макс. рабочее давление (бар):	8/10/13	8/10/13
Производительность (м3/мин):	1,6/1,4/1,3	2,3/1,9/1,5
Напряжение (фаз/В):	3/380/50	3/380/50
Уровень звукового давления(дБ):	67	69
Резьбовое соединение:	1/2"	1/2"
Длина L (мм):	1003	1003
Ширина D (мм):	800	800
Высота Н (мм):	1123	1123
Масса (кг):	315	335

Функциональные особенности

Современная, энергосберегающая конструкция винтового блока. Оптимально экономичный режим работы компрессора благодаря микроконтроллерному управлению. Минимальные потери давления на всех ключевых компонентах компрессора результируются в ощутимую суммарную экономию энергозатрат. Эффективная система сепарации масла с остаточным содержание масла в сжатом воздухе менее 3 mg/m3 Свободный доступ к фильтрам и сепараторам для их сервисного обслуживания.

Срок поставки		
Стоимость с НДС		
Дополнительная информация		
ООО "СТРОЙТЕХНИКА" официальный дилер Atlas Copco Russia	Телефон: 8 (800) 700-85-33	

Отделение строительной техники и навесного оборудования

E-mail: info@atlas-stt.ru http://atlas-stt.ru